
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

14.07.2023  № 61 

г. Белая Холуница 

Об установлении границ территориального общественного 

самоуправления в муниципальном образовании Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области, руководствуясь Положением об организации и осуществлении 

территориального общественного самоуправления в муниципальном 

образовании Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области, утвержденным решением Белохолуницкой городской 

Думы от 09. 12. 2005 № 16, Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Установить границы территорий, на которых осуществляется 

территориальное общественное самоуправление в муниципальном 

образовании Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области: 

1.1. Территориальное общественное самоуправление «Береговая» 

(ТОС «Береговая»): Кировская область, город Белая Холуница, 

улица Береговая, улица Заозёрная (дома по нечётной стороне с № 11 по № 13, 

по чётной стороне – с № 24 по № 30), улица Поперечная (дома по нечётной 



2 

стороне с № 47 по № 55), улица Советская (дома по нечётной стороне с № 113 

по № 123, по чётной стороне – с № 160 по № 170). 

1.2. Территориальное общественное самоуправление «Смирнова» 

(ТОС «Смирнова»): Кировская область, город Белая Холуница, 

улица Смирнова (дома по нечётной стороне - № 1 и № 1А, по чётной стороне – 

с № 2 по № 16). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 


